
ZARZĄDZENIE NR 72/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 10 Uchwały Budżetowej Gminy Świercze na rok 2020 Nr 106/XIII/2019 Rady Gminy 
Świercze z dnia 19 grudnia 2019r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

- zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę  90.537,00 zł, 

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę  90.537,00 zł.  

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na 2020 rok wynosi  25.032.832,20 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące  22.926.813,95 zł 

2) wydatki majątkowe  2.106.018,25 zł. 

§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0222F25A-E21C-4D12-93D8-5F0DB607AEC2. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 72/2020 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 353 469,00 2 353 469,00 2 252 789,00 1 804 741,00 448 048,00 0,00 100 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 535,00 -37 535,00 -24 535,00 -24 535,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 535,00 37 535,00 37 535,00 15 632,00 21 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 353 469,00 2 353 469,00 2 265 789,00 1 795 838,00 469 951,00 0,00 87 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 391,00 40 391,00 40 391,00 40 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -335,00 -335,00 -335,00 -335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 335,00 335,00 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 40 391,00 40 391,00 40 391,00 40 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 838,00 31 838,00 31 838,00 31 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 335,00 335,00 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 32 173,00 32 173,00 32 173,00 32 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 090,00 6 090,00 6 090,00 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -258,00 -258,00 -258,00 -258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 5 832,00 5 832,00 5 832,00 5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 903,00 903,00 903,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77,00 -77,00 -77,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 826,00 826,00 826,00 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 167 333,00 2 167 333,00 2 159 733,00 1 735 860,00 423 873,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 200,00 -24 200,00 -24 200,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 200,00 37 200,00 37 200,00 15 297,00 21 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 180 333,00 2 180 333,00 2 172 733,00 1 726 957,00 445 776,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 325 700,00 1 325 700,00 1 325 700,00 1 325 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 297,00 15 297,00 15 297,00 15 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 340 997,00 1 340 997,00 1 340 997,00 1 340 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
po zmianach 30 500,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 224 170,00 224 170,00 224 170,00 224 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0222F25A-E21C-4D12-93D8-5F0DB607AEC2. podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 220 470,00 220 470,00 220 470,00 220 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 940,00 30 940,00 30 940,00 30 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 24 940,00 24 940,00 24 940,00 24 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 903,00 1 903,00 1 903,00 0,00 1 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 12 903,00 12 903,00 12 903,00 0,00 12 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 669,00 23 669,00 5 469,00 0,00 5 469,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 10 669,00 10 669,00 5 469,00 0,00 5 469,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
po zmianach 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 806,00 54 589,00 40 189,00 7 595,00 32 594,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 73 217,00 73 217,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 226,00 -6 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 226,00 6 226,00 6 226,00 0,00 6 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 127 806,00 54 589,00 46 415,00 7 595,00 38 820,00 0,00 8 174,00 0,00 0,00 0,00 73 217,00 73 217,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 306,00 53 089,00 38 689,00 7 595,00 31 094,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 63 217,00 63 217,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 226,00 -6 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 226,00 6 226,00 6 226,00 0,00 6 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 116 306,00 53 089,00 44 915,00 7 595,00 37 320,00 0,00 8 174,00 0,00 0,00 0,00 63 217,00 63 217,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 226,00 -6 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
po zmianach 8 174,00 8 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 005,00 5 005,00 5 005,00 0,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6 005,00 6 005,00 6 005,00 0,00 6 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 689,00 15 689,00 15 689,00 0,00 15 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 026,00 2 026,00 2 026,00 0,00 2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 17 715,00 17 715,00 17 715,00 0,00 17 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 865 595,00 7 865 595,00 7 270 126,00 5 962 821,33 1 307 304,67 238 480,00 242 244,00 114 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 750,00 -31 750,00 -29 550,00 -29 000,00 -550,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 750,00 31 750,00 31 750,00 0,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 865 595,00 7 865 595,00 7 272 326,00 5 933 821,33 1 338 504,67 238 480,00 240 044,00 114 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 564 471,00 5 564 471,00 5 368 729,00 4 681 359,00 687 370,00 0,00 195 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 150,00 -29 150,00 -29 150,00 -29 000,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 150,00 29 150,00 29 150,00 0,00 29 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 564 471,00 5 564 471,00 5 368 729,00 4 652 359,00 716 370,00 0,00 195 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 684 281,00 3 684 281,00 3 684 281,00 3 684 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0222F25A-E21C-4D12-93D8-5F0DB607AEC2. podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 655 281,00 3 655 281,00 3 655 281,00 3 655 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 282 800,00 282 800,00 282 800,00 0,00 282 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 298 800,00 298 800,00 298 800,00 0,00 298 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 300,00 70 300,00 70 300,00 0,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 76 300,00 76 300,00 76 300,00 0,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 757 879,00 757 879,00 729 679,00 687 935,00 41 744,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 757 879,00 757 879,00 731 879,00 687 935,00 43 944,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 249,00 21 249,00 21 249,00 0,00 21 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 21 249,00 21 249,00 21 249,00 0,00 21 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 009,00 14 009,00 14 009,00 0,00 14 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 14 409,00 14 409,00 14 409,00 0,00 14 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 280 742,60 2 240 542,60 2 240 542,60 70 321,00 2 170 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 026,00 -15 026,00 -15 026,00 0,00 -15 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 026,00 15 026,00 15 026,00 0,00 15 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 280 742,60 2 240 542,60 2 240 542,60 70 321,00 2 170 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 339 835,00 339 835,00 339 835,00 500,00 339 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód zmniejszenie -26,00 -26,00 -26,00 0,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0222F25A-E21C-4D12-93D8-5F0DB607AEC2. podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 339 809,00 339 809,00 339 809,00 500,00 339 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26,00 -26,00 -26,00 0,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 4 174,00 4 174,00 4 174,00 0,00 4 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 279 950,00 279 950,00 279 950,00 0,00 279 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 293 450,00 293 450,00 293 450,00 0,00 293 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 142 250,00 142 250,00 142 250,00 0,00 142 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 155 750,00 155 750,00 155 750,00 0,00 155 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 200,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 44 226,00 4 026,00 4 026,00 0,00 4 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 032 832,20 22 926 

813,95 14 390 
830,54 9 045 998,86 5 344 831,68 413 830,00 7 787 408,41 114 745,00 0,00 220 000,00 2 106 018,25 2 106 018,25 643 138,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 537,00 -90 537,00 -69 111,00 -53 535,00 -15 576,00 0,00 -21 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 537,00 90 537,00 90 537,00 15 632,00 74 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 032 832,20 22 926 

813,95 14 412 
256,54 9 008 095,86 5 404 160,68 413 830,00 7 765 982,41 114 745,00 0,00 220 000,00 2 106 018,25 2 106 018,25 643 138,30 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0222F25A-E21C-4D12-93D8-5F0DB607AEC2. podpisany Strona 4



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0222F25A-E21C-4D12-93D8-5F0DB607AEC2. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2020 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dysponent: Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo 607 281,95 607 281,95 607 281,95  

01095  Pozostała działalność 607 281,95 607 281,95 607 281,95  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

607 281,95   
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 500,00 2 500,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  429,75 429,75  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  61,25 61,25  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 256,32 4 256,32  
4300 Zakup usług pozostałych  4 660,17 4 660,17  

 
 

4430 Różne opłaty i  składki  595 374,46 595 374,46  
750   Administracja publiczna 40 391,00 40 391,00 40 391,00  

75011  Urzędy wojewódzkie 40 391,00 40 391,00 40 391,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

40 391,00  
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  32 173,00 32 173,00  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 560,00 1 560,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 832,00 5 832,00  

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  826,00 826,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0222F25A-E21C-4D12-93D8-5F0DB607AEC2. podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 35 330,00 35 330,00 35 330,00  
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 35 330,00 35 330,00 35 330,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

35 330,00   
 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  292,83 292,83  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  50,33 50,33  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  7,17 7,17  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  34 979,67 34 979,67  

852   Pomoc społeczna 12 152,00 12 152,00 12 152,00  
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 152,00 12 152,00 12 152,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

12 152,00  
  

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  12 152,00 12 152,00  
855   Rodzina 7 090 981,00 7 090 981,00 7 090 981,00  

85501  Świadczenie wychowawcze 4 991 285,00 4 991 285,00 4 991 285,00  

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

4 991 285,00  
  

3110 Świadczenia społeczne  4 941 804,29 4 941 804,29  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  27 086,26 27 086,26  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 209,74 3 209,74  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 471,25 8 471,25  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  1 201,20 1 201,20  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 500,00  
4300 Zakup usług pozostałych  6 962,00 6 962,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 550,26 1 550,26  

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   500,00 500,00  

 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 898 161,00 1 898 161,00 1 898 161,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0222F25A-E21C-4D12-93D8-5F0DB607AEC2. podpisany Strona 2



2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

1 898 161,00  
  

3110 Świadczenia społeczne  1 774 966,54 1 774 966,54  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  28 509,63 28 509,63  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 663,37 3 663,37  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  78 200,00 78 200,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  1 251,20 1 251,20  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 500,00  
4300 Zakup usług pozostałych  8 420,00 8 420,00  
4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 100,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 550,26 1 550,26  

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 000,00 1 000,00  
85503  Karta Dużej Rodziny 238,00 228,00 238,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

238,00   
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  197,23 197,23  
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  35,69 35,69  
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5,08 5,08  

85504  Wspieranie rodziny 176 700,00 176 700,00 176 700,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

176 700,00  
  

3110 Świadczenia społeczne  171 000,00 171 000,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 020,00 4 020,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  698,00 698,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  98,00 98,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  284,50 284,50  

 

4300 Zakup usług pozostałych  599,50 599,50  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0222F25A-E21C-4D12-93D8-5F0DB607AEC2. podpisany Strona 3



85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

24 597,00 24 597,00 24 597,00 

 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

24 597,00  
   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  24 597,00 24 597,00  
Razem: 7 786 135,95 7 786 135,95 7 786 135,95  

Dysponent: Krajowe Biuro Wyborcze 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 48 486,00 48 486,00 48 486,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 984,00 984,00 984,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

984,00  
  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  141,00 141,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  20,00 20,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  823,00 823,00  
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 47 502,00 47 502,00 47 502,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

 47 502,00   
 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 700,00 30 700,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 071,27 8 071,27  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 444,33 1 444,33  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  205,94 205,94  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 084,33 2 084,33  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 996,13 4 996,13  

Razem: 48 486,00 48 486,00 48 486,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0222F25A-E21C-4D12-93D8-5F0DB607AEC2. podpisany Strona 4



Dysponent: Urząd Statystyczny w Warszawie 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
750   Administracja publiczna 27 326,00 27 326,00 27 326,00  

75056  Spis powszechny i inne 27 326,00 27 326,00 27 326,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

27 326,00   
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  26 340,00 26 340,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  986,00 986,00  
   Razem: 27 326,00 27 326,00 27 326,00  

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0222F25A-E21C-4D12-93D8-5F0DB607AEC2. podpisany Strona 5



Uzasadnienie

W budżecie Gminy Świercze na rok 2020 dokonuje się zmian:

1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 90.537,00 zł w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy
paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu: w dz. 750 rozdz. 75011 § 4110, § 412,00 o łączną kwotę
335,00 zł, dz. 750 rozdz. 75023 §4100, § 4110, § 4120 o łączną kwotę 24.200,00 zł, dz. 750 rozdz. 75095 §
3030 o kwotę 13.000,00 zł, dz. 754 rozdz. 75412 § 3030 o kwotę 6.226,00 zł, dz. 801 rozdz. 80101 § 4010, §
4410 o łączną kwotę 29.150,00 zł, dz. 801 rozdz. 80103 § 3020 o kwotę 2.200,00 zł, dz. 801 rodz. 80146 §
4410 o kwotę 400,00 zł, dz. 900 rozdz. 90001 § 4430 o kwotę 26,00 zł, dz. 900 rozdz. 90003 § 4210 o kwotę
1.500,00 zł, dz. 900 rozdz. 90013 § 4300 o kwotę 13.500,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 90.537,00 zł w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy
paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu: w dz. 750 rozdz. 75011 § 4010 o  kwotę 335,00 zł, dz.
750 rozdz. 75023 § 4010, § 4300, § 4430 o łączną kwotę 37.200,00 zł, dz. 754 rozdz. 75412 § 4210, § 4300, §
4430 o łączną kwotę 6.226,00 zł, dz. 801 rozdz. 80101 § 4210, § 4270, § 4300, § 4360, § 4430 o łączną kwotę
29.150,00 zł, dz. 801 rozdz. 80103 § 4210 o kwotę 2.200,00 zł, dz. 801 rodz. 80146 § 4700 o kwotę 400,00 zł,
dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 o kwotę 1.500,00 zł, dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 o kwotę 13.500,00 zł, dz. 900
rozdz. 90095 § 4430 o kwotę 26,00 zł.

Wprowadzone zmiany służą zapewnieniu prawidłowej realizacji zadań.

  
Wójt Gminy

Adam Misiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0222F25A-E21C-4D12-93D8-5F0DB607AEC2. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

